«Об организации платных образовательных услуг»

   В соответствии со ст.54, 101 ФЗ №273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации»,  на основании постановления Правительства  РФ  №1441 от 15.09.2020г. «Об

утверждении Правил оказания платных  образовательных услуг», Устава МБОУ «СОШ

№46», лицензии  №№10365  от 15.10.2019 года, выданной МО и Н РТ, срок действия –

бессрочно, выданной МОиН РТ,  в целях выполнения социального заказа родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение

2. Заместителю директора по учебной работе Галиевой С.Х.:

1.1. Организовать в 2021-2022 учебном году платные образовательные услуги с

01.10.2021г.

1.2. Подготовить пакет документов по организации платных услуг.

3. Утвердить:

-  перечень платных образовательных услуг на 2021-2022 уч.г. (Приложение №1);

-  учебный план платных образовательных услуг на 2021-2022 уч.г. (Приложение №2);

-  расписание занятий платных образовательных услуг (Приложение №3);

-  рабочие программы (Приложение №4);

- калькуляцию стоимости  на 2021-2022 учебный год на оказание платных услуг

(Приложение №5);

- стоимость 1 часа занятий – 100 рублей;

- списки учащихся, посещающих курсы в 2021/2022уч.г. (Приложение №6).

4. Зам. директора по УР Галиевой С.Х. довести до сведения обучающихся, их родителей

(законных представителей) расписание дополнительных услуг.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                              Директор школы:                                           Т.И.Камалова

Ознакомлены:

Министерство образования и науки Республики

Татарстан

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №46 имени

кавалера ордена Мужества

Дмитрия Бадретдинова»
г. Набережные Челны

                   П Р И К А З

№ 181      от 29.09.2021г.

                   Татарстан Республикасы

                Мәгариф һәм фән Министрлыгының

                Яр Чаллы шәһәре
                “«Батырлык ордены кавалеры Дмитрий

                  Бәдретдинов исемендәге 46нчы урта гомуми

                  белем бирү мәктәбе» муниципаль бюджет

                 гомуми белем бирү учреждениесе.

                                           БОЕРЫК

                    Татарстан Республикасы

                Мәгариф һәм фән Министрлыгының

                Яр Чаллы шәһәре
                “«Батырлык ордены кавалеры Дмитрий

                  Бәдретдинов исемендәге 46нчы урта гомуми

                  белем бирү мәктәбе» муниципаль бюджет

                 гомуми белем     бирү учреждениесе.

                                           БОЕРЫК